
MEMORANDO SEI Nº 0020259025/2024 - HMSJ.SUP.OPME

Joinville, 23 de fevereiro de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 031/2024.

Objeto: Aquisição de Órtese, Prótese e Materiais Especiais, em regime de consignação, para atendimento aos pacientes acometidos por trauma do Hospital
Municipal São José.

 Processo Licitatório SEI nº 23.0.286984-7,  análise baseado no Memorando SAP.LCT 0020251813

Lote Item Material/Serviço Fornecedor Marca     Avaliação técnica

2

9

911925 -  PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA,  3.5MM,
DE  04  A  12  FUROS  -  PLACA  DE  COMPRESSÃO
DINÂMICA, 3.5MM, DE 04 A 12 FUROS, COM ESPESSURA
MÁXIMA  DE  ATÉ  4.0MM.  INCLUI  PARAFUSOS  -  COD
SUS - 0702030899

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

10
16983 - Placa de Reconstrução 3.5mm de 4 à 20 furos Inclui
Parafusos Placa de Reconstrução 3.5mm de 4 à 20 furos Inclui
Parafusos. Cod. SUS0702030929

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

227/2020 ( 6519454 )

11

16984 - Placa em “T” Placa em “T”, 3.5mm, sendo: 3x3; 3x4;
3x5; 4x4; 4x5; 4x6 furos (furos no corpo x furos na cabeça),
com espessura máxima de 1.5mm. Inclui  parafusos.Cod.  SUS
0702030996

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

12
16985  -  Placa  1/3  Tubular  ou  ½  tubular  3.5mm  Placa  1/3
Tubular  ou  ½  tubular  3.5mm,  de  04  a  12  furos.  Espessura
máxima de 1.2mm. Inclui parafusos.Cod. Sus 0702030830

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

13

18238 - Placa em L oblíqua 3,5mm Placa em L oblíqua 3,5mm,
com 3 orificios na cabeça e de 3 a 6 furos no corpo, compatível
com  lados  D  e  E  com  espessura  maxima  de  1,5mm.  Inclui
parafusos. Cod. SUS. 0702030961

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

14

912351 - PLACA PARA CALCÂNEO, 3.5MM PLACA PARA
CALCÂNEO,  3.5MM,  11FUROS.  DEVE  ESTAR
DISPONÍVEL  EM  LADOS  DIREITO  E  ESQUERDO  COM
ESPESSURA MÁXIMA DE 1.2MM. INCLUI PARAFUSOS -
COD SUS - 0702031046

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

SEI/PMJ - 0020259025 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 05/04/2024, 09:21



15

17958  -  Parafuso  Cortical  diâmetro  3.5mm Parafuso  Cortical
diâmetro 3.5mm, nos tamanhos de 10mm à 50mm. Intercalando
numeração de 2 em 2 mm. Sendo 6 de cada tamanho até 40mm e
04 de cada tamanho de 40 a 50mm.Cod. SUS 0702030694

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

227/2020 ( 6519454 )

16

16178  -  Parafuso  Esponjoso  4.0mm  Parafuso  Esponjoso
diâmetro 4.0mm, com rosca total/ rosca parcial, nos tamanhos de
10mm à 50mm, sendo intervalo de 2mm por tamanho até 30mm
e  intervalo  de  5mm  por  tamanho  até  50mm.  Cód.  SUS:
0702030724

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

17
911084  -  ARRUELA  LISA   ARRUELA  LISA  PARA
PARAFUSO. CÓD SUS - 0702030040

N3N  MEDICAL
LTDA

IOL

DOCUMENTAÇÃO  APROVADA

baseado no documento 0020251804

Para este item a empresa está isenta de apresentar amostra
devido a ter fornecido conforme ATA de registro de preços

300/2022 ( 0013582665 )

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a) Público(a), em 23/02/2024, às 08:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0020259025 e o código CRC 3B449F73.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.286984-7

0020259025v10

SEI/PMJ - 0020259025 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 05/04/2024, 09:21


